
529/21-9560-02

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. objednatele 529/21-9560-01

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1.0bjednatel:

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 619 89 100

DIČ: C261989100

Zastoupen: JUDr. Ludmilou Tatranskou, MPA, na základě pověření

Kontaktní osoby: _Ubytovací služby a Stravovací služby, ředitel

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Sídlo: Nádražní 1747, 396 01 Humpolec

IČ: 482 02 118

DIČ: CZ48202118

Zastoupen: _předsedou představenstva

Bankovní spojení: ČSOB Pelhřimov

č. ú.: 0223602551/0300

ID datové schránky: bjacgv6

Kontaktní OSOby:_

(dále jen jako „zhotovitel")



2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 29. března 2021 smlouvu o dílo č. objednatele 529/21-9560-01,

jejímž předmětem jsou práce na díle v rámci zakázky s názvem DNS Nákup nábytku 2/2021.

Smluvní strany se prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dohodly na úpravě

předmětu díla a změně ceny díla, tak jak je uvedeno ve změnovém listu č. 001. který byl

odsouhlasen a podepsán oběma smluvními stranami. Tento změnový list je přílohou a nedílnou

součástí dodatku ke smlouvě.

Smluvní strany se v souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi dohodly, že se mění čl. V. odst.

V. 1) smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno ve změnovém listu. Celková cena ve znění Dodatku č.1

tedy činí 4 308 878,- Kč bez DPH

3. Závěrečná ustanovení, podpisy

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele 529/21-9560-01 ze dne 29. března 2021 se

nemění.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 529/21-9560-01 ze dne 29.

března 2021.

Registraci tohoto dodatku dle ustanovení § 5 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

dodatku bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti registrací

dodatku dle ustanovení předchozího odstavce.

Smluvní strany konstatují, že tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl uzavřen vsouladu

s ustanovením § 222 odst. 4. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů.

Příloha: Změnový list č. 001

V Ostravě dne: V Humpolci dne:

JUDr. Ludmila Tatranská,MPA _

na základě pověření předseda představenstva

za objednatele za zhotovitele



OFIL

n:

a.

s
í
d
l
o
s
p
o
l
e
č
n
o
s
t
i

ZMĚNOVÝ LIST

 

Akce: DNS Nákup nábytku 2/2021

- budova A, hotelové pokoje 2.NP a 3. NP v areálu vysokoškolských kolejí

 
 

Oprávněné osoby:
 

Objednatel:

VŠB - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15

 

Zhotovitel:

 PROF” NÁBYTEK _Nádražní 1747, 396 01 Humpolec

 

Pořadové číslo změny: 001
 

Klasifikace zmény: Nepředvídatelná změna

 

Původce změny: Objednatel

 

Datum zaevidování změny: 3.5.2022

 

Důvod změny:

V průběhu dodávky 2.etapy bylo zjištěno, že položka:

1) CP-A — čelo postele 3ks musi být vyrobeno atypicky, proto tato položky

bude z celkového sumáře zrušena a nově nahrazena položkou CP-A-Atyp.

2) 88 — svítidlo stropní přisazené 30ks bylo dodáno stavbou, proto bude

z celkového sumáře zrušeno.

 

Cenový dopad:

 

 

Celková cena dle SOD : 4 350 161 ,- Kč bez PDH

ČP-A -3ks x 4 521 ,- = -13 563,- Kč bez DPH

CP-A-Atyp +3ks x 16 000,- = +48 000,- Kč bez DPH

88 -30ks x 2 524,- = -75 720,- Kč bez DPH

Celková cena dle Dodatku č.1 : 4 308 878,- Kč bez DPH

 

Podpisová část:
 

Za Objednatele:

 

Za Zhotovitele:

  Rozdělovník: 1x Objednatel, 1x Zhotovitel   
 

PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Nadražní l 7A7

396 01 Humpolec

Česká republika

PROFIL NÁBYTEK, a.s.

o
b
c
h
o
d
n
i
k
a
n
c
e
l
á
ř

+420 565 300 111 Vinohradská 130 +420 777 700 1.56

IČ: 1.8202118 info@profil-nobytek.cz 130 00 Praha praha©profíl-nabytek.cz

DIČ: CZ 1.8202118 www.profil-nabytek.cz Česká republika www.profiI-nabytek.cz


